e CAMARA MUNICIPAL DE VALINHQþ

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° SS 12014

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja

encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Realizar operação tapa

buracos na Rua Paulo Prado, em diversos trechos.

Justificativa:
Esse Vereador, a pedido de municipes, faz a presente indicação.

Valinhos, 05 de mayo de 2014.

Vereador

|

Rua Angelo António Schiavinato, n959 - Residencial São Luiz CEP 13270-470 Valinhos/ SP

PABX: (19) 3829 5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br